令和６年４月８日

　学校関係者の皆様

紀の川市立東貴志小学校

校長　　三　浦　正　嗣

令和５年度末人事異動について

　陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は、本校教育に格別のご支援・ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

　さて、令和５年度末人事異動により、下記のとおり教職員の出入りがありましたので
お知らせします。
　皆様には、退職・転出した教職員へのこれまでのご厚情に感謝いたします。転入して
きた教職員につきましても、どうぞよろしくお願いします。

記

【退職】　　　　　教頭　　　　　　冨本　真司
　　　　　　　　　事務職員　　　　松山　玲子
　　　　　　　　　特別支援教育支援員　辻　佐枝子

【転出】　　　　　教員　　　　　　山本　大樹　　西貴志小学校へ
　　　　　　　　　　　　　　　　　丹田　智子　　丸栖小学校へ
　　　　　　　　　　　　　　　　　樋山　涼穂　　名手小学校へ

【転入】　　　　　教頭　　　　　　吉本　　顕　　上名手小学校より
　　　　　　　　　教員　　　　　　阿部　晋美　　上岩出小学校より
　　　　　　　　　　　　　　　　　保田　海斗　　（新規採用）

山本さやか　　名手小学校より　　※非常勤

事務職員　　　　林　　ミカ　　長田小学校より
　　　　　　　　　特別支援教育支援員　阪口　淳子　　（新規採用）

【育休より復帰】　教員　　　　　　西　　有梨

　　　　　　　　　　　　　　　　　小西湖乃美